



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๓๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๕๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ M00955700๗

วันที่ 4 มิ.ย. 2562

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-02-007-0002 สายอลูมิเนียมดีเกิลยวชนิด อัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซล เซียส 50 ต.มม.มอก.293	๒,๐๐๐	Meter	๓๑.๐๓	๖๒,๐๖๐.๐๐
๒	รหัส 1-02-018-0003 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4 นิ้วx30 ฟุต	๓๐๐	ม้วน	๔๑.๗๓	๑๒,๕๑๙.๐๐
๓	รหัส 1-02-042-0104 ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน แนมว่ สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๑๕๐	ชุด	๒๖.๗๕	๔,๐๑๒.๕๐
๔	รหัส 1-03-002-0000 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	๑๐๐	ลูก	๓๔๒.๕๐	๓๔,๒๕๐.๐๐
๕	รหัส 1-04-000-0000 ส้อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโล แอมป์	๕๐	ชุด	๒,๔๖๑.๐๐	๑๒๓,๐๕๐.๐๐
๖	รหัส 1-04-001-0002 ตรอฟเอาท์ฟิวส์คัทเอ้าท์ หนึ่งอินชูละเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมาตรฐาน	๔๐	ชุด	๒,๒๔๗.๐๐	๘๙,๘๘๐.๐๐
๗	รหัส 1-04-002-0003 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๐๐	ชุด	๕๖.๗๑	๕,๖๗๑.๐๐
๘	รหัส 1-04-002-0005 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 200 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๐๐	ชุด	๗๘.๑๑	๗,๘๑๑.๐๐
๙	รหัส 1-04-002-0007 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 300- 315 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 2 หรือ บีเอส 88	๓๐	ชุด	๑๑๗.๗๐	๓,๕๓๓.๐๐

ได้ตรวจเช็คแล้ว
5/6/62

๑๐	รหัส 1-04-003-0003 พิวส์ลิ่งค์ 22 เครื 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเชิงสำหรับ 5 แอมป์	๒๕๐	เส้น	๓๑.๐๓	๗,๗๕๗.๕๐
๑๑	รหัส 1-04-003-0007 พิวส์ลิ่งค์ 22 เครื 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๓๔.๒๔	๖,๘๘๗.๐๐
๑๒	รหัส 1-04-003-0009 พิวส์ลิ่งค์ 22 เครื 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๔๐.๖๖	๔,๐๖๖.๐๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน			๔๔๒,๘๐๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๓๐,๙๔๖.๐๐
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๗๓,๗๔๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 13/6/62
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๕๓๒๘๗๑ ชื่อพัสดุสารยงแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๔ รายการ ของ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ 5/6/62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๕๓๒๘๗๑

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๖๓๔๐๒๐๖๒๖



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001557003
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่นัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟช.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ผู้ขาย (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พีวี 2001
ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
ถ.
ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ.....
วันที่..... 5/6/62
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่..... 12/6/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุสำรองแก่กรมไฟฟ้าจัดซื้อ จำนวน 14 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บพ.(จจ.)106/2562)
โดยจัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001 จำนวน 12 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	29.00	58,000.00
2	1-02-018-0003 SPlicing TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	300.000 ชิ้น	39.00	11,700.00
4	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	25.00	3,750.00
5	1-03-002-0000 INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	100.000 ชิ้น	320.00	32,000.00
6	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. S KA.	50.000 ชิ้น	2,300.00	115,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุธเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุธเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
5/6/62



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001557003
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
7	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	90.000 ชิ้น	2,100.00	189,000.00
8	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	53.00	5,300.00
9	1-04-002-0005 H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS	100.000 ชิ้น	73.00	7,300.00
11	1-04-002-0007 H.R.C. FUSE 300-315 A.DIN OR BS	30.000 ชิ้น	110.00	3,300.00
12	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	250.000 ชิ้น	29.00	7,250.00
13	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	32.00	6,400.00
14	1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	38.00	3,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

601818666
5/6/62



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001557003
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				442,800.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				442,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,996.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				473,796.00
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้ 2160987866 ร
5/6/62